[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                             Indicação n.º 013 - 2017
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  25 / 01 / 2017.
Horário: ___ 16h:44min_______
_______________________

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de reforma do PSF do Bairro Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

O referido PSF encontra-se em condições precárias para o atendimento dos pacientes, o que leva a estar em desacordo com as normas estabelecidas pelos Órgãos de Saúde. E ainda, os pacientes não estão tendo privacidade nas consultas médicas, causando constrangimentos para médicos e pacientes.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 25 de janeiro de 2017.

PAULO ROBERTO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1